PAGE
3

	ҚАЗАҚСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ҮКІМЕТІНІҢ

ҚАУЛЫСЫ
	[image: image1.emf]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ

КАЗАХСТАН

201  4 жылғы         31 мамыр                                      Астана, Үкімет Үйі         от «       »                            201   года
№ 599                                                                                                                    №

№                данасы
                                                                                 экз. №

Об утверждении стандарта государственной услуги

«Прием документов в организации технического и профессионального, послесреднего образования»
В соответствии с подпунктом 3) статьи 6 Закона Республики Казахстан  от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый стандарт государственной услуги «Прием документов в организации технического и профессионального, послесреднего образования».

2. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан           от 31 августа 2012 года № 1119 «Об утверждении стандартов государственных услуг, оказываемых Министерством образования и науки Республики Казахстан, местными исполнительными органами в сфере образования и науки» (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 68, ст. 984) следующее изменение:

подпункт 16) пункта 1 исключить.
3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

    Премьер-Министр

Республики Казахстан                                                            К. Масимов
Бланк сериялық нөмірсіз ЖАРАМСЫЗ БОЛЫП ТАБЫЛАДЫ. Қызмет бабына қажетті көшірмелер шектеулі данада жасалады,

белгіленген тәртіппен БЕКІТІЛЕДІ ЖӘНЕ ЕСЕПКЕ АЛЫНАДЫ.

Бланк без серийного номера НЕДЕЙСТВИТЕЛЕН. Копии при служебной необходимости делаются в ограниченном количестве,

ЗАВЕРЯЮТСЯ И УЧИТЫВАЮТСЯ в установленном порядке.